Podaje do publicznej wiadomości, iż rozmaite Ruchomości jako to: Łóżka, Stoły, Stofiki, Szafy, Lustra, Obrazy i Łauszafy, Kanapa, Pantaljon, Samowar mosiężny, Szkło stołowe, Ochrusy, Serwety, Miedz kuchenna, Bufet lesionowy i t. p., w dniu 5/17 Października r. b. 1839 o godzinie 10 zrana, tu w Warszawie przy ulicy Senatorskiej pod Nr 497 Lit: C. przez publiczną Licytacją sprzedane zostaną.

Andrzej Trytlerowicz K. T. C. G. M.

W pałacu Wnych Lesznowskich przy ulicy Stożerskiej pod Nrem 1769; są do najeścia każdego czasu na dole 4ry **POKOJE** z Gabinetem, Kuchnią, Piwnicą, Drwalnią, Stajnią i Wozownią.